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Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna ogłosił konsultacje społeczne w
sprawie zmiany nazwy miejscowości Parcela-Obory na Parcelę. Ich celem
jest uporządkowanie rozbieżności w oficjalnym nazewnictwie, które różnie
funkcjonuje w systemach administracyjnych i sprawia problemy zarówno
mieszkańcom, jak i urzędom.

12 stycznia burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna wydał zarządzenie w sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy miejscowości z
Parcela-Obory na Parcela. Ich celem jest ujednolicenie nazewnictwa, które obecnie
różni się w zależności od systemów administracyjnych prowadzonych przez różne
instytucje. Powoduje to liczne utrudnienia, m.in. przy nadawaniu numerów
porządkowych nieruchomości oraz w sprawach meldunkowych mieszkańców.

Termin konsultacji
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Przykładowo, w Krajowym Rejestrze Urzędowym Podziału Terytorialnego Kraju,
prowadzonym przez Główny Urząd Statystyczny, funkcjonuje nazwa Parcela-Obory,
natomiast w statucie gminy Konstancin-Jeziorna widnieje nazwa sołectwo Parcela. W
celu uporządkowania tych rozbieżności przeprowadzone zostaną konsultacje
społeczne w terminie od 2 do 13 lutego br. Zachęcamy mieszkańców do
aktywnego udziału w nich i wyrażenia swoich opinii na temat
proponowanych zmian. Wystarczy wypełnić formularz konsultacyjny dostępny do
pobrania poniżej.

Zgłaszanie uwag
W wyznaczonym terminie formularz należy złożyć:

osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna;
u sołtys Parceli Doroty Machnowskiej (Parcela, ul. Podlaska 180);
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna ul.
Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna;

drogą elektroniczną na adres e-mail: urzad konstancinjeziorna [dot] pl;
za pośrednictwem platformy ePUAP / e-Doręczenia.

Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej
wiadomości nie później niż w ciągu 30 dni od ich zakończenia.

Do pobrania
Załącznik Size

Formularz konsultacyjny 23.87 KB
Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 75.66 KB
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